
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

30.09.2024 г.                                                                                                    № 12 

 

с. Успенка 

 

Об  утверждении  акта  списания 

муниципального  имущества 

 

 

    Рассмотрев  АКТ № 1  осмотра  технического  состояния  водогрейного  

котла НР-18 , ранее использовавшегося на  котельной  МУП ТС «Успенское», 

инвентарный номер 1101340600015,  руководствуясь  Уставом  

муниципального  образования  Успенский  сельсовет  Локтевского  района  

Алтайского  края,  Совет  депутатов  решил: 

 

        1. Утвердить  акт № 1 осмотра  технического  состояния  водогрейного  

котла  марки  НР-18, ранее использовавшегося на  котельной  МУП ТС 

«Успенское», инвентарный номер 1101340600015.    

        

      2. Администрации    Успенского  сельсовета  произвести вывод  

муниципального  имущества за баланс   с последующей реализацией через 

пункты приема металлолома, и дальнейшего снятия с балансового учета,  

вырученные средства перечислить на счет Администрации Успенского 

сельсовета. 

 

       3. Контроль    выполнения  данного  решения  возложить  на  постоянную  

комиссию  по  социально-экономическим  вопросам  и  бюджету. 

 

 

Председатель  Совета 

депутатов                                                                                    В.В. Литвинов 

 


